fore /  
conti

confe  
æqua

seque

tamen  
Demo

$f^4$

$f^3$

$f^2$

$f$   
Haru

fore  $fa = n$ , quo casu formula primo inventa in hac expressione continetur.

§. XII. Quamquam autem hæc expressio æque veritati est consentanea, si pro  $m$  accipiatur numerus negativus: hincque pro æquatione quinti gradus assumta

$$x^5 - Ax^4 + Bx^3 - Cx^2 + Dx - E = 0$$

sequentes formulæ pariter locum habent:

$$fa^4 = Afa^3 - Bfa^2 + Cfa - Dfa^{-1} + Efa^{-2}$$

$$fa^3 = Afa^2 - Bfa + Cfa^{-1} - Dfa^{-2} + Efa^{-3}$$

$$fa^2 = Afa - Bfa^0 + Cfa^{-1} - Dfa^{-2} + Efa^{-3}$$

&c.

tamen hæc formulæ sunt diversæ ab illis, quæ theorema continet. Demonstrandum enim est esse:

$$fa^4 = Afa^3 - Bfa^2 + Cfa - 4D$$

$$fa^3 = Afa^2 - Bfa + 3C$$

$$fa^2 = Afa - 2B$$

$$fa = A$$

Harum igitur formularum veritatem sequenti modo ostendo.

§. XIII. Proposita scilicet æquatione quinti gradus:

$$x^5 - Ax^4 + Bx^3 - Cx^2 + Dx - E = 0.$$

Formentur retinendis iisdem coefficientibus sequentes æquationes inferiorum graduum:

I.  $x - A = 0.$  Radix sit  $p$

II.  $x^2 - Ax + B = 0.$  Radix quælibet sit  $q$

III.  $x^3 - Ax^2 + Bx - C = 0.$  Sit radix quælibet  $r$

IV.  $x^4 - Ax^3 + Bx^2 - Cx + D = 0.$  Radix quælibet  $s$

Quarum æquationum radices, etiamsi inter se maxime discrepent, tamen in his singulis æquationibus eandem constituent summam  $= A$ . Deinde remota prima summa productorum ex binis radicibus ubique erit eadem  $= B$ : Tum summa productorum ex ternis radicibus ubique erit  $= C$ , præter æquationes scilicet I & II, ubi C non occurrit. Similiter in IV & proposita summa productorum ex quaternis radicibus erit eadem  $= D$ .

§. XIV. In quibus autem æquationibus non solum summa radicum est eadem, sed etiam summa productorum ex binis radicibus, ibi quoque summa quadratorum radicum est eadem. Sin autem præterea summa productorum ex ternis radicibus fuerit eadem, tum summa quoque cuborum omnium radicum erit eadem. Atque si insuper summa productorum ex quaternis radicibus fuerit eadem, tum quoque summa biquadratorum omnium radicum erit eadem atque ita porro. Hic scilicet assumo, quod facile concedetur, summam quadratorum per summam radicum & summam productorum ex binis determinari; summam cuborum autem præterea requirere summam factorum ex ternis radicibus; ac summam biquadratorum præterea summam factorum ex quaternis

ternis r  
set diffi

rum rad  
propositi

$$s =$$

$$s^2 =$$

$$s^3 =$$

$$s^4 =$$

At

$$s^5$$

$$s^6$$

$$s^7$$

$$s^8$$

Hic

sta:  $x^3$

cernis radicibus, & ita porro; quod quidem demonstratu non esset difficile.